
  

 

  

 

 

 

 

平成 29 年 11 月 27 日 

お客様各位 

神原汽船株式会社 

定期船部 

                           

［M/V “ORIENTAL ARROW” V.0010E/W ローテーション変更に関して］ 

拝啓 貴社、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、M/V ORIENTAL ARROW V.0010E/W ですが、11/14(火)上海と11/18(土)広島船混みの

影響により現在1日遅延して運航しております。 

更なる遅延を回避するため、下記の通りローテーションを変更致します事、ご案内申し上

げます。 

大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りたくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

【変更後のローテーション】 

M/V ORIENTAL ARROW V.0010E/W： 

天津 11/23(木)– 大連 11/24(金) – 青島 11/25(土) – 水島 11/28(火) – 福山 11/28(火) –    

広島 11/29(水) – 細島 11/30(木) – 志布志 11/30(木) – 寧波 12/2(土) – 上海 12/3(日) 

※福山・水島の寄港順序を入れ替えます。 

                                                                                  

以上 

 

・本件に関する質問がございましたら、弊社本社定期船部までお問い合わせください。 

（本社定期船部 TEL：084-987-1500） 


